
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

27.08.2015           № 190 

 

Про присвоєння адреси новозбудованому житловому будинку гр. Зозулі М.М. 

по вул. *** в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, у зв’язку із завершенням робіт по реконструкції літньої кухні з 

прибудовами під житловий будинок гр. Зозулі М.М. на власній земельній 

ділянці  по вул. *** та оформленням декларації про готовність житлового 

будинку до експлуатації,  на підставі поданих документів виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти житловому будинку, що перебудований шляхом 

реконструкції з літньої кухні та розташований на власній земельній ділянці гр. 

Зозулі М.М. площею 0,0636 га (для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд) по  вул. *** в м.Пирятин, адресу: 

                 вулиця ***. 

2. Рекомендувати гр. Зозулі М.М.: 

1) після оформлення декларації про готовність житлового будинку до 

експлуатації через спеціалізовану ліцензовану організацію виділити з території 

домоволодіння *** по вул. ***. земельну ділянку для обслуговування 

новозбудованого житлового будинку, виготовити технічний паспорт на 

домоволодіння *** по вул. ***; 

2) внести зміни в технічну документацію на домоволодіння *** по                

вул. ***  в установленому порядку. 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

